
UCHWAŁA Nr XLVIII/350/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno dla terenu położonego w miejscowości 

Czystochleb. 
 
 
      Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                    
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz z 2013 r. 
poz. 21, 405 i 1238) uchwala się, co następuje: 
  
       § 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno dla terenu położonego w miejscowości Czystochleb.  
 
       § 2. Obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu pokazano na 
załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
       § 3. Plan miejscowy powinien zawierać ustalenia wynikające z art. 15 ust. 2 ustawy          
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


